-/-

·~~--~· t * ---\' "' y ./)., ::::

~ >~~! -~ '!J~.K:;Aj;;,,
~~_,;.--

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
CEP 33.000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

'LEI N9 996/84

A Carnara Municipal de Santa Luzia decreta e eu sanciono a seguinte

Lei:

Art. 19 - O item 05 do Artigo 19 da Lei n9 9.70, de 11 de novembro'

de 1983 (Blocos Carnavalescos de Santa Lu z ia) , passa a ser fixado em •.. , • ,

Cr$ 2.400,000,00 (dois milhões e quatrocentos mil cruzeiros), para o oorren­

te exercício.

Art. 29 - Os recursos para atender as despesas previstas no artigo

19 desta Lei, são oonstantes do artigo 59 da Lei Municipal n9 972, de 11 de

novembro de 19.83 letra "a" ,

Art. 39 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, re­

vogados as disposições em oontrário.

Mando, portanto, a todos a quem o oonhecimento e a execução da

presente Lei pertencer, que a curq:ira e a faça curq:irir tão inteiramente cerno'

nela se oontém,

Prefeitura Municipal de Santa Luzia, 11 de abril de 1984,

RUI l,\:VELAR/

7 ~A C,~;;,. <r4
FRANCISCO LUCINDO JlJNIQ?' -- ~

CHEFE DO Gl\BINEIT'E